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Kohtaamispaikkoverkostojen teams-ryhmät Tulos 

Teams-alustat Jokaiselle verkostolle luotiin oma Teams-alusta 

@ovph.fi alle ja tänne kerättiin mm. THL:n 

materiaalia, verkostojen toimijoiden materiaalia, 

perhekeskus-hankkeen tuottamaa materiaalia ja 

malleja, kokouspöytäkirjat, kuvaus 

kohtaamispaikka-verkostoista alueittain, sekä 

kohtaamispaikka-mallin ideasta ja toimijoiden 

yhteystiedot.  

 

Tavoitteena oli, että verkoston jäsenet löytävät 

tietoa ja materiaalia kirjautumalla oman 

verkostonsa Teams:iin sekä alusta helpottaa 

yhteydenpitoa ja yhteistyötä verkoston jäsenten 

kesken. Hankkeen päädyttyä käyttöoikeudet oli 

tarkoitus siirtää OVPH:n työntekijöille, jolloin 

materiaali ja muut kerätyt tiedot olisivat säilyneet 

samassa paikassa. 

 

Haasteita tuottivat kuitenkin kirjautuminen OVPH:n 

Teams-alustalle. Tämä vaati kaksivaiheisen 

tunnistautumisen, jota varten kaikille lähetettiin 

2M-it:ltä saadut ohjeet tunnistautumista varten. 

OVPH:n työntekijät pääsivät alustalle ja osa 

seurakuntien, kuntien ja järjestöjen toimijoista 

myös, mutta suurimmalle osalle kirjautuminen 

tuotti haasteita ja kaikki eivät päässeet alustaa 

käyttämään. Tarkoitus ja tavoite ei täten 

onnistunut. 

 

 

Alueelliset viikkosuunnitelmat+ toiminnan kartoitus Edellä mainitulle Teams-alustalle luotiin verkoston 

viikkosuunnitelma- sekä toiminnan kuvauksen 

pohjat. Tarkoituksena oli koota ja havainnollistaa 
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taulukon avulla, mitä toimintaa verkoston eri 

toimijoilla säännöllisesti ja tällä tavoin tunnistaa 

toimintojen päällekkäisyydet, sekä tehdä tunnetuksi 

alueellinen toiminta verkostolle ja myös uusien 

työntekijöiden perehdyttäminen verkostoon olisi 

ollut helpompaa. 

 

Ajatuksena oli myös, että tätä kautta saataisiin 

alueellinen tapahtumakalenteri, joka on suunnattu 

asiakkaille. 

 

Tämän vuoksi myös alueelliset viikko-ohjelmien 

kokoaminen jäi vaillinaiseksi, osassa verkostoissa ei 

lisätty toimintoja ollenkaan. 
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